



Næstved, den 3. marts 2019

## Referat af ordinær generalforsamling i Fladså Tennis

### Tid og sted:

Søndag den 24. februar 2019 i klubhuset i Lov.

### Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Valg af stemmetællere
3. Bestyrelsens beretning
4. Fremlæggelse af det reviderede årsregnskab til godkendelse
5. Indkomne forslag
  - 5.a Vedtægtsændringer, forslag fra bestyrelsen
  - 5.b Vandingsanlæg, forslag fra bestyrelsen
6. Valg i henhold til vedtægternes § 6

På valg er: Formand for 2 år: Marianne Birkekær (villig til genvalg)  
Bestyrelsesmedlem for 2 år: Lisbeth K. Olsen (villig til genvalg)  
Bestyrelsesmedlem for 2 år: Pernille Svarre (villig til genvalg)  
Bestyrelsessuppleant for 2 år: Tais Skovgaard (villig til genvalg)  
Revisor for 2 år: H. C. Jensen (villig til genvalg)  
Revisorsuppleant for 2 år: Steen Genckel (villig til genvalg)

7. Eventuelt

Formand Marianne Birkekær bød velkommen til den ordinære generalforsamling i klubhuset i Lov, mødet startede kl. 9:50.

### 1. Valg af dirigent

Helmer Jacobsen blev valgt. Han konstaterede at generalforsamlingen var lovligt annonceret iflg. vedtægternes §7 stk. 2 og dermed også beslutningsdygtig.

### 2. Valg af stemmetællere

H.C. Jensen og Knud Rasmussen blev valgt til at løfte denne opgave.

### 3. Bestyrelsens beretning

Formand Marianne Birkekær aflagde bestyrelsens beretning, beretningen blev taget til efterretning og vedtaget.

Den gengives her ubeskåret i referatet.

---

## **Beretning Fladså Tennis for året 2018**

### **Indledning**

Uden medlemmer ingen forening. Om det så er 182 medlemmer eller 47 medlemmer. Så længe de 47 medlemmer aktiv tager del i fællesskabet og de opgaver der følger med til at drive en forening. Tak for opbakningen, for jeres arrangement og opmærksomhed i året 2018.

### **Generalforsamlingen**

D. 4 februar 2018 Havde vi generalforsamling. 14 medlemmer var mødt op til morgenbrød, med Pernilles nybagte brød. Hans Hansen havde takket ja til at være dirigent. På valg var kasserer, hvor Jette Dambæk ikke ønskede genvalg efter 10 år på posten. Jens B Hansen blev valgt til denne post, så nu har vi igen en "hane" i bestyrelsen. Bestyrelses medlem Lene Damgaard takkede ja til genvalg. Hvorefter vi endnu engang har fuldtallig bestyrelse.

Formanden har fået sit ønske om flere møder igennem og i 2018 blev der afholdt 4 møder samt et par ad hoc.

### **Sjælland Syd**

Vinteren 2018 deltog 9 spillere fra Fladså – virkelig flot deltagelse.

Ved sommerstævnet var der 4 Fladså spillere, Lene og Carsten vandt Serie 2. Carsten og Jens fik en anden plads i serie 3.

Formanden har deltaget ved møderne til planlægning med øvrige klubber på Sydsjælland.

### **Klargøring og standerhejsning**

Klargøring af vores baner startede d. 7-8 april. Igen i år troppede trofaste medlemmer op og arbejdede flittig og effektiv. STOR TAK til jer alle for det flotte arbejde. Vi kom endnu et skridt med oprydning og beskæring.

D. 24 april kunne vi så holde standerhejsning, hvor Nordea kom forbi til officiel overrækkelse af 10.000 kr til boldmaskinen. Vi var 23 til dagen og havde en hyggelig aften med tennis efterfølgende.

Beskæring udenfor banerne var en lang sej kamp med kommunen, men endelig sidst i August havde de klaret opgaven. Nu håber vi så på lidt beskæring ved indgangen i løbet af 2019.

### **Turneringshold i DGI**

Efter 2017 med kun 2 hold i DGI kunne vi i 2018 igen tilmelde 3 hold. Det blev til mange hyggelig stunder med andre klubber.

Derudover har vi deltaget i møder med DGI. På sidste møde forespurgte formanden om mulighed for dispensation til spillere under 25 i turneringen. Dette blev godtaget, men skal ske ved henvendelse til DGI.

### **Tirsdagshygge**

Måske er det vejret, måske er det bare min opfattelse, men tirsdag aften har der været stor opbakning til spil og fællesskab i Fladså tennis. Mange – rigtig mange aftner var vi mindst 12 spillere som på kryds og tværs hyggede sig.

Vil også her nævne at det glæder at der også er hygge fredag formiddag.

## **Informationer via mail**

Vi er opmærksom på at alt skal sendes som PDF. Fremadrettet vil vi ikke bruge penge på annonce til generalforsamling i avisen, så det bliver pr. mail og på hjemmesiden. Husk facebook og husk generelt af gøre opmærksom på foreningen.

## **Nye tiltag**

Vi ønsker at starte et samarbejde med skolen. Det bliver et forløb på ca 5 uger hvor elever skal prøve kræfter med skumtennis.

Vi vil lave opslag på skærmen i Fladsåhallen.

## **Pasning af anlægget**

Pasning af anlæg og klubhus er fortsat nogen af de store opgaver, der skal løses for at få klubben til at fungere. Derfor må vi fortsat stå sammen og hjælpes ad, hvis Fladså Tennis skal overleve. Jo flere vi er om at løse opgaverne, jo mindre er der til hver enkel. I samme forbindelse vil jeg også benytte lejligheden til at sige tak til de mange frivillige hjælpere, der har hjulpet os på den ene eller anden måde i 2018. Ingen nævnt, ingen glemt. Det er dejligt, at der fortsat er nogen, der tilbyder sin frivillige hjælp til klubben.

Da 2018 var præget af rigtig dejlig vejr, måske lidt for tørt, var der mange som kæmpede for at holde banerne. Nogle besøgte anlægget bare for at tømme vandtanken. Bestyrelsen satte vi gang i et udvalg til undersøge muligheden for automatisk vanding. Jens og John har startet arbejdet og går videre med dette.

## **Medlemstal**

Medlemstallet i 2018 faldt med 2 medlemmer i.f.t 2017, altså 47 medlemmer. Det positive er at der er 4 nye medlemmer. Så vi håber på flere medlemmer i 2019. Igen i år må vi hjælpe hinanden med at gøre opmærksom på vores dejlige baner i Lov og opfordre nye til at komme og prøve. Tag en gæst med – der er jo 2 gratis prøvetimer.

## **Afslutning**

Til slut vil jeg gerne sige tak til bestyrelsen, tusind tak fordi i har hjulpet mig på vej. Det er rigtig dejligt at både Lisbeth og Pernille har takket ja til genvalg. I 2018 har det betydet meget for mig at alle har taget ansvar, opgaverne bliver fordelt. Nogle af opgaverne er bla. Lisbeth tager sig af klargøring, Pernille er på indkøb og meget praktisk, Lene klarer skrive-opgaverne og ikke mindst klubturneringen (Carsten) og Jens ikke kun økonomien, men også mange andre opgaver har du påtaget dig. Kun pga jer har jeg sagt ja til genvalg. Det har været en fornøjelse at arbejde sammen med jer. Også en stor tak til samtlige personer, der har ydet en indsats på den ene eller anden måde for Fladså Tennis i året 2018. Uden jeres hjælp havde det ikke været muligt at få foreningen til at fungere.

Marianne Birkekær

Formand for Fladså Tennis

---